
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

ЦЕНТРАЛА 

Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 000-404-01-00347-3/2024-2200 

Датум: 20.05.2024. године 

Београд 

 
 

На основу члана 12. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

бр. 91/19 и 92/23), Упутства о поступку закупа непокретности број 000-361-00-00015/2021-0000 

од 23.09.2021. године, Одлуке о спровођењу поступка набавке на коју се Закон не примењује 

број 000-404-01-00347/2024-2200 од 10.05.2023. године и Одлуке о образовању Комисије за 

набавку добара број 000-404-01-00347-1/2024-2200 од 10.05.2024, Комисија за набавку добара 

објављује: 

 
 

ПОЗИВ 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

 

Позивамо вас да доставите понуду за набавку добра - закуп пословног простора за 

потребе Филијале Кикинда, у складу са чланом 12. став 1. тачка 11. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ бр. 91/19 и 92/23). 

Опис предмета набавке: Предмет набавке је закуп пословног простора за потребе 

Филијале Кикинда, на временски период од 24 месеца почев од 20.06.2024. године, за смештај 

опреме и рад запослених радника ради обављања регистроване делатности наручиоца. 

Пословни простор треба да има 14-19 канцеларија, површине од 400 м2 до 450 м2 са 

комплетном инфраструктуром (компјутерска, електро и телефонска инсталација), 24 часовно 

физичко обезбеђење и да су испуњене све мера заштите од пожара које су предвиђене законом. 

Простор треба да се налази у непосредној близини Филијале Кикинда, Трг српских 

добровољаца број 34. 

Наручилац ће, пре доношења одлуке о додели уговора, извршити обилазак простора који 

се нуди и на лицу места утврдити да ли испуњава тражене услове. Понуђач у понуди мора да 

наведе место  и адресу пословног простора који се нуди као и површину.   

Уговор о закупу биће закључен на период од 24 месеца. Наручилац задржава право да 

без штетних последица раскине уговор у свако доба и пре истека рока на који се исти закључује. 

Пре закључења уговора Комисија за набавку добара и стручно лице наручиоца ће 

извршити проверу документације и испуњеност услова из конкурсне документације. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена по m2 закупа пословног простора на 

месечном нивоу. 

Начин подношења понуде и рок за подношење понуда: Рок за подношење понуда је 5 

радних дана од дана када је објављен позив за подношење понуда на интернет страници 

Пореске управе.  



 

 

2 

 

Заинтересовани понуђачи своје понуде треба да доставе најкасније до 06.06.2024. године 

до 12,00 часова.  

Понуде се достављају у запечаћеној коверти на адресу наручиоца - Пореска управа, 

Сектор за материјалне ресурсе, Нови Сад, улица Модене бр. 7, са обавезном назнаком: "Понуда 

за набавку-закуп пословног простора за потребе Филијале Кикинда, број: 000-404-01-

00347/2024-2200 – НЕ ОТВАРАТИ'', поштом, или лично преко писарнице наручиоца. На 

полеђини коверте неопходно је навести пун назив, адресу, број телефона понуђача као и име и 

телефон особе за контакт.  
Место и време отварања понуда: Отварање понуда је јавно и одржаће се  06.06.2024. 

године у 13,00 часова, у просторијама Пореске управе, Сектор за материјалне ресурсе, Нови 

Сад, Булевар Михајла Пупина бр. 16, канцеларија број 61 на III спрату. 

Након пријема и разматрања приспелих понуда, у року од 5 дана донеће се Одлука о 

додели уговора, након чега ће се закључити уговор који ће важити годину дана од дана 

закључења истог.  

Лице за контакт: Владимир Маловић, e-mail: vladimir.malovic@purs.gov.rs, телефон 

064/842-4635. Додатне информације у вези овог позива могу се добити сваког радног дана у 

времену од 7.30 до 15.30 часова.  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА 

 
 

 

mailto:komercijala-ns@purs.gov.rs

